

تعیین مسیر تشییع شهدای گمنام در شیراز اعلام شد

سرتیپ دوم پاسدار کوشکی جهرمی گفت: مسیر تشییع ۱۲ شهید گمنام دوران دفاع مقدس در شیراز همزمان با سالروز شهادت حضرت فاطمه الزهرا(س) و در مسیر میدان شهدا تا حرم مطهر حضرت احمدابن موسی شاهچراغ(ع) خواهد بود.

به گزارش خبرنگاران گروه جامعه گزارش خبر، سرتیپ دوم پاسدار سعید کوشکی جهرمی مدیرکل حفظ آثار و نشر ارزش های دفاع مقدس فارس در جمع اصحاب رسانه با بیان اینکه ۱۲ شهید گمنام دوران دفاع مقدس از روز ۵ آذرماه وارد شهر شیراز شدند و در این مدت نیز در مراسم های مختلف در سطح استان حضور داشتند اظهارداشت: مراسم تشییع استانی ۱۲ شهید گمنام دوران دفاع مقدس روز پنجشنبه ۱۵ آذرماه همزمان با سالروز شهادت حضرت فاطمه الزهرا(س) با حضور عموم مردم ولایت مدار و شهید پرور شیراز و مسئولین استانی از میدان شهدای این شهر به سمت حرم مطهر حضرت احمدبن موسی شاهچراغ برگزار خواهد شد.

مدیرکل حفظ آثار و نشر ارزش های دفاع مقدس فارس بیان داشت: مراسم از ساعت ۸:۳۰ صبح با سخنرانی استاندار استان فارس شروع و مراسم تشییع نیز از ساعت ۹ صبح انجام خواهد شد.

وی تصریح کرد: مراسم خاکسپاری شهدا نیز طبق برنامه ریزی صورت گرفته زمان خاکسپاری در شیراز شامل پارک های ارغوان، پارک جنت، فاز دوم صدرا و خوابگاه دختران دانشگاه علوم پزشکی شیراز در روز پنجشنبه ۱۵ آذرماه بلافاصله بعداز تشییع انجام می شود و خاکسپاری یک شهید در روستای علویه جهرم عصر پنجشنبه ۱۵ آذرماه و یک شهید گمنام نیز در روز جمعه ساعت ۹ صبح در شهر ارد شهرستان گراش برگزار خواهد شد و زمان خاکسپاری در تیپ ۳۷ زرهی شیراز روز یکشنبه ۱۸ آذرماه انجام می شود و نقطه خاکسپاری آخر نیز پارک نماز شیراز است که در تاریخ ۲۵ آذرماه همزمان با سالروز شهادت ام البنین صورت می گیرد.

کوشکی تصریح کرد: تعداد ۴ شهید گمنام از ۱۲ شهید گمنام نیز با هماهنگی صورت گرفته با معراج مرکزی شهدا در جهت حضور در مراسم ها در استان بصورت مهمان حضور دارند که بعداز تشییع استانی به معراج مرکزی در تهران منتقل خواهند شد.

وی از تمامی مردم جهت حضور گسترده در مراسم تشییع شهدا در شیراز و سایر نقاط خاکسپاری دعوت بعمل آورد و بیان داشت: طبق هماهنگی های صورت گرفته با هیئت های مذهبی استان مراسم زنجیر زنی و مراسم ویژه هیئت های مذهبی نیز با مراسم تشییع بصورت هماهنگ انجام می شود.